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„Bezpieczne Świętokrzyskie”
Program „Bezpieczne Świętokrzyskie” na lata 2011-2015 podpisano dziś w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim. W uroczystości udział wzięła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Program „Bezpieczne Świętokrzyskie" na lata 2011-2015 podpisano dziś w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. W uroczystości udział wzięła
wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
- Nie ma drugiego takiego porozumienia w Polsce, które zakłada współpracę
podmiotów odpowiedzialnych za bezpieczeństwo. To program, który przynosi
naprawdę wymierne efekty. Pracując razem jesteśmy współpartnerami, bez dowódców,
bez kompleksowego współdziałania nie moglibyśmy prowadzić szerokich i
spektakularnych akcji - powiedziała wojewoda.
Zadania i cele zawarte w programie na lata 2011 - 2015 są spójne z założeniami krajowych programów profilaktycznych oraz
lokalnych strategii bezpieczeństwa. Dokument podkreśla znaczenia współpracy z lokalnymi społecznościami, gdzie dąży się
do tworzenia efektywnych, lokalnych systemów bezpieczeństwa. Program wskazuje obszary oraz zadania, które przyczynią
się do poprawy bezpieczeństwa lokalnego oraz ograniczą zjawisko dokuczliwej dla obywateli tzw. przestępczości pospolitej.
Program „Bezpieczne Świętokrzyskie" obejmuje wiele obszarów aktywności administracji publicznej i Policji, jest otwarty na
wszelkie inicjatywy instytucjonalne i obywatelskie. Zaakcentowano w nim społeczny kontekst działań podmiotów na rzecz
bezpieczeństwa. Głównymi celami programu są: ograniczenie przestępczości pospolitej oraz zjawisk chuligaństwa i
wandalizmu, poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym., ochrona dzieci i młodzieży, przeciwdziałanie patologiom
społecznym tj. alkoholizmowi, narkomanii i przemocy domowej.
Program „Bezpieczne Świętokrzyskie" na lata 2011-2015 podpisali: wojewoda, wicemarszałek województwa Grzegorz
Świercz, Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji Mirosław Schossler, Przewodniczący Konwentu Starostów
Województwa Świętokrzyskiego Edmund Kaczmarek oraz Prezes Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Regionu
Świętokrzyskiego" Michał Markiewicz.
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